לכן, איני רואה לנכון להתערב במסקנתו של כב' הנשיא, כי המערער לא היה זכאי לקבל את הרכב 5129371

בחזרה לידיו. בהתאם לכך גם איני רואה סיבה לשנות את החלטת הנשיא, לדחות את התביעה

לפיצוי בגין אובדן הרכב.

סיכומו של דבר, אני דוחה את ערעוריהם של שני הצדדים, והחלטתו של בית המשפט קמא 54678313

תישאר על כנה.

כירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה , כ"ה תמוז התשע"ה, בלשכה. מז2015ביולי 12ניתן היום,

זו לידי הצדדים.

_________________

שופט5129371

54678313

הקש כאן –בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו

http://www.nevo.co.il/advertisements/nevo-100.doc

מג'אהד אחמד מוחמד ג'ברין נ' התביעה הצבאית 1886/15עדי )איו"ש(

10